[image: image1.wmf]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛИБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
проект

	_______2017 года                                                                                                     №

О рассмотрении инициативы о преобразовании муниципальных образований

Рассмотрев решение Дорогобужской районной Думы от 21.12.2016 № 102 «Об инициировании вопроса о преобразовании муниципальных образований на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»,  Совет депутатов Полибинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Поддержать/ не поддержать инициативу Дорогобужской районной Думы  о преобразовании муниципальных образований: Васинское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области,  Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области, Полибинское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области и Фрунзенское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области  путем их  объединения, не влекущего изменения границ иных муниципальных образований, с созданием вновь образованного муниципального образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области  с административным центром – деревня Ново-Михайловское.
2. Направить настоящее решение в Дорогобужскую районную Думу.
Глава муниципального образования

Полибинское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                                     А.В.Кондрашов
_1220864901.doc
[image: image1.png]